
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14 марта 2023 года   12/8. СД МОК/23 
 
 
О выделении денежных средств из 
свободного остатка бюджета 
муниципального округа Кунцево, 
образовавшегося на 01 января 2023 года, 
для оплаты услуг по редакционной 
подготовке и тиражированию газеты  
«Наше Кунцево»  
 

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 

2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», от 02 ноября 2022 года № 30 «О бюджете города Москвы на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального округа 

Кунцево, решением Совета депутатов муниципального округа Кунцево от 13 

декабря 2022 №7-11.СД МОК/22 «Об учреждении печатного средства 

массовой информации муниципального округа Кунцево», Совет депутатов 

муниципального округа Кунцево решил: 

1. Выделить для оплаты услуг по редакционной подготовке и 

тиражированию периодического печатного издания муниципального округа 

Кунцево – газеты «Наше Кунцево» денежные средства из свободного остатка 

бюджета муниципального округа Кунцево, образовавшегося на 01 января 

2023 года,  в сумме 860,0 (восемьсот шестьдесят) тысяч рублей по 

следующей экономической статье расходов – 900 12 02 35 Е 01 00300 244 

000. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко. 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                    Д.В. Лещенко 

 

 


